АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 16 » февраля  2011  г.  № 09

О мерах по реализации отдельных положений

 Федерального закона  «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 и Указа Президента Республики Марий Эл от 19.08.2010 г. №163 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Красностекловарского сельского поселения  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение»,  замещение которых  связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора ( предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»).

2.Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Администрации
Красностекловарского сельского поселения                                    Л.З.Павлова

                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                                     постановлением Администрации

                                                                               Красностекловарского сельского  поселения

                                                                                            от «16 » февраля 2011 г. № 09

Перечень

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Красностекловарское  сельское поселение»,замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора

( предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 года

№ 273 «О противодействии коррупции»)

Раздел I. Должности муниципальной службы муниципального образования «Красностекловарское сельского поселения», учреждаемые для обеспечения деятельности администрации поселения:
1. Высшая группа должностей:
1.1. Глава администрации поселения